
MIC-DU-02
USB stolní mikrofon

Flexible neck to easily position the microphone-
Perfect for online communications-

Vlastnosti

USB stolní mikrofon-
Flexibilní krk-

Specifikace

Interface: USB 2.0
Microphone: omni-directional condenser type
Sensitivity: 67 dBV/pBar (-47 dBV/Pascal) +/-4 dB
Frequency response: 100 16000 Hz
Dimensions: 55 x 55 x 130 mm

Systémové požadavky

A free USB-port
Windows 7\8\10

Certifikát

Packaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

20
0.052
3
1x1x11 mm
500x350x300 mm
CN
8716309117395
8518300090
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